
 
Brf Britts grannar 

 

Brf Britts grannar     Organisationsnummer: 769606-7524 
Hässleholmsvägen 11, bv                                          brittsgrannar.se 
121 53 Johanneshov                       styrelsen@brittsgrannar.se 
 
 
 

Medlemsblad för Britts grannar 
SENASTE STYRELSEMÖTET VAR DEN 15 DECEMBER 2021 

 

 

 

 

Platta paket 
Tänk på att platta ihop era kartonger ordentligt efter alla 
julklappspaket innan ni kastar dem i avfallskärlen i miljöstugan. 

Blir det fullt, bygg inte berg. Börja i stället med att vända på 
kärlet och tryck ner kartongerna som redan finns där för att 
skapa mer plats. Hjälper det inte, vänta ett par dagar med att 
slänga, eller åk till återvinningscentralen i Östberga och kasta 
kartongerna där. 

Stort tack för att ni respekterar detta!  

Kalibreringen av 
värmesystemet 
Värmex AB är nu klara med 
injusteringsarbetet i våra 
lägenheter. Ny avisering 
angående återmontering av 
termostater kommer efter jul. 
Tänk på att ni inte får montera 
tillbaka termostaterna själva.    

 

Återvinn din julgran 

Insamlingen av julgranar pågår mellan 25 december 2021 och 31 januari 2022. Närmsta adress är 
Ystadsvägen 103 (vid Nytorps gärde). Tänk på att ta av granen dess julpynt och eventuell granpåse. 

Det går också att tajma upphämtning av granen i en sopbil som står på Ystadsvägen 126 lördag-
söndag 15–16 januari 2022 kl. 10-11. 

Annars går det bra att lämna granen på återvinningscentralen i Östberga när som helst året om. 

 
God jul och gott nytt år!  
Styrelsen vill passa på att önska alla en riktigt god jul och ett gott nytt år! 

 

 

 

  

Kommande styrelsemöten 

Planerade möten på onsdagar under 2022: 19 januari, 16 februari, 23 mars, 20 april och 18 maj. 
Årsstämman är den 25 maj. 
 

Levande ljus och brandvarnare  
Vi påminner återigen om att kolla batterierna i alla brandvarnare nu under juletider. Likaså om 
att inte ställa något i trapphusen, vilket kan ställa till det vid en eventuell evakuering. 
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